
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

03.09.2020                                      Київ                                  № 1461 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

03.09.2020 року № 1461                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Видута Денис Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2996315213);  

2. Галаган Ігор Вадимович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2194602630);  

3. Деменков Дмитро Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2869210378);  

4. Жураховська Вікторія Вікторівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2942013647);  

5. Лук’яніхін Сергій Тихонович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1964004399);  

6. МАЛЕ ПІДПРИЄМСТВО «БІЗНЕС - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 31542207); 

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БІЗНЕС ЕКСПЕРТИЗА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 35827455); 

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АСС – А» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 35973414); 

9. Півень Андрій Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2935714492);  

10. СПІЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗАХІДНО – УКРАЇНСЬКИЙ    

ЕКСПЕРТНО – КОНСУЛЬТАТИВНИЙ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 25081287); 

11. Соболевський Валерій Павлович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 1484404335);  

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ І 

К» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38475406); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНО ПРАВОВА КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «ЮРЕКС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39014597); 

14. ТОВАРНА БІРЖА «ЄВГЕНІЯ СЕРВІС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 30696515); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЗЕМЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

39049847); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

ІНВЕСТИЦІЙНО – КОНСАЛТИНГОВА КОМПАНІЯ «ПРОКОНСУЛ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30987087); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УЖ - 

КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43723935); 



18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВИРОБНИЧО – КОМЕРЦІЙНЕ ОЦІНОЧНЕ АГЕНТСТВО «ІНТ – 

РЕЙТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 33640177); 

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРАЙМ 

ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43751674); 

20. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА ФІРМА «ФОРВАТОР» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 43736504); 

21. Тарновецька Лариса Сергіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3049618803);  

22. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НОТАР І 

УС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39066886); 

23. Цурпаленко Євгеній Валентинович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3052419739). 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 

 

 
 


